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★ sonra PDF Dosyası okumak istiyorum, bu PDF Reader / PDF Viewer, Ücretsiz PDF Reader tam size göre!

★ Bu PDF görüntüleyici / PDF Okuyucu ve Ücretsiz PDF Okuyucu, Android telefonunuzdaki tüm PDF dosyalarını tek bir yerde listeler, böylece bu Ücretsiz PDF Okuyucu ile tüm PDF belgelerini kolayca okuyabilirsiniz.

★ Bu PDF Reader, Ücretsiz PDF Reader, PDF Viewer indir sadece 4.9 MB çok küçük bir boyuttadır ve çok düzgün ve PDF Viewer, Free PDF Reader iyi bir Kullanıcı Arayüzüne sahiptir.

★ Bu Ücretsiz PDF Viewer / PDF Reader lite, android uygulaması çok hızlı.

★ Bu PDF Reader indirmesi ile kolayca tüm PDF dosyalarını görüntüleyebilirsiniz.PDF Reader indir, yeniden paylaşmanızı sağlar.

★ PDF Reader'ı indirerek tüm şifre korumalı PDF'leri görüntüleyebilirsiniz. PDF Reader indir, PDF'nizdeki paylaşımını yeniden adlandırmanızı sağlar.



BAZI ÖNEMLİ ÖZELLİKLER DAHİL

★ Parola korumalı Pdf dosyasını PDF Reader lite / Free PDF Viewer ile kolayca görüntüleyebilirsiniz

★ PDF Reader lite / Ücretsiz PDF Görüntüleyici, PDF Görüntüleyici indirme aynı anda birden fazla PDF dosyalarını silmenizi sağlar

★ yakınlaştırmak için çift dokunun

★ yakınlaştırmak için çimdik

★ Dikey Kaydırma Desteği

★ Ücretsiz PDF Görüntüleyici, Ücretsiz PDF Okuyucu, PDF Okuyucu indirme, bir PDF belgesini görüntülerken sayfaya gitme tıklatarak herhangi bir sayfaya atlamanızı sağlar

★ Ücretsiz PDF Görüntüleyici, PDF Okuyucu indir, Ücretsiz PDF Okuyucu PDF belgesini yükler Çok hızlı ve çok duyarlı

★ Ücretsiz PDF Viewer, PDF Reader indir çok net metin görüntüleme deneyimi sağlar

★ PDF belge okuyucu / Ücretsiz PDF Viewer'da PDF dosyanızı doğrudan PDF Reader lite'dan arayabilmeniz için yerleşik bir arama vardır.



PDF Reader, PDF Viewer indirmesi tüm PDF belgelerini verimli bir şekilde okur ve tüm PDF dosyanızı bir yere koyar

böylece PDF Reader App içindeki tüm PDF belgelerini görüntüleyebilir, PDF Viewer indirebilirsiniz.

Bu, dosya yöneticinizde bir PDF belgesi bulmak için zaman kazandırır.



PDF Reader ve PDF Viewer çok hızlı ve lite olup tüm PDF belgelerinizi okumak için PDF Reader ve PDF Viewer'ı kullanabilirsiniz.

PDF Reader ve PDF Viewer, bu PDF Reader ve PDF Viewer'ı kullanarak PDF'nizi doğrudan e-postalara ve diğer uygulamalara paylaşmanızı çok kolaylaştırır ve PDF Reader ve PDF Viewer çok verimlidir.



Bu PDF Okuyucu, PDF Görüntüleyici indirme ve Ücretsiz PDF Görüntüleyici ile, PDF dosyanızı doğrudan PDF dosya görüntüleyicisinin dışından okumak istediğiniz PDF belgesine tıklayarak görüntüleyebilirsiniz.
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Now you can read password-protected PDF document easily with this PDF Reader

Added Share function so that you can share or mail your PDF file directly from the PDF Reader

Improved UI Experience
New Design added
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